２０２１年５月３１日

お客様各位

スポーツクラブ南光

６月２０日までの営業についてのお知らせ

日頃よりスポーツクラブ南光をご愛顧賜り、誠に有難うございます。下記内容にて対応にて対応とさせて頂きます。

尚、期間と内容につきましては状況により変更させて頂く場合がございます。

〇期   間 ： ２０２１年６月２０日（日）まで

〇変更内容 ： フロントの受付時間２０：００まで

〇そ の 他 ： フィットネス、スクール等プログラムについて変更なく営業致します。

感染予防注意事項

【ご来館について】

 〇館内の入場は会員とそのご家族１名様・各種手続きの方・体験者のみです。来館前にご自宅で体温を測定して下さい。

  上記の方であっても、発熱や軽度であっても風邪症状がある場合、ご家族に感染の疑いがある場合は入場できません。

 〇来館される場合はマスクの着用をお願いします。

〇入館時には入口にある消毒をお願いします。

〇館内は全館飲食禁止となります。（必要最低限の水分補給は可能）それに伴いお菓子等の持込も禁止とさせて頂きます。

【施設利用について】

 〇スタッフの判断で体調が思わしくないと判断した場合は速やかに退出して頂きます。

 〇フィットネスルーム・スタジオプログラム・観覧席・更衣室・サウナ等、入場を制限させて頂く場合がございます。

 〇施設ご利用中に、消毒作業を実施する場合もございます。

 〇館内の換気の為、窓やドアを開けています。スタジオレッスンの音量等ご了承ください。

 〇更衣室・観覧席等、お客様同士で間隔をあけてご利用ください。

 〇出来るだけ近距離での会話を控える様お願いします。

 〇ビニールカーテンを設置、スタッフがマスクを着用しての対応となります。

【レッスンについて】

 〇来館から更衣室まではマスクの着用をお願いします。（乳幼児を除く）

 〇スイミング会員の方は着換え時間短縮の為、水着を自宅にて着用してからご来館ください。（下着を忘れないで下さい。）

 〇ダンス・体操・スタジオプログラムではマスクを着用し、スタジオ内での保護者様の観覧は出来ません。

 〇レッスンプログラムの内容や担当コーチの急な変更もございます。

 〇レッスンを中断し、消毒作業を実施する場合がございます。

 〇レッスン後は速やかな退出をお願いします。

【スクールバスご利用者】

 〇マスクの着用（乳幼児を除く）で、出来るだけ間隔をあけてご乗車ください。

 〇飲食は出来ません。

 〇換気の為、走行中窓を可能な範囲で開放します。

会員の皆様には引き続きご協力の程、宜しくお願い致します。

以上